Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

06.03.2015г.                                                                                              с.Садовое

Об отмене постановления главы администрации МО «Садовское сельское поселение от 14.05.2014 года № 33 «Об утверждении  ведомственной целевой программы   «Поддержка    ЖКХ    муниципального   образования    «Садовское сельское  поселение» на 2014 - 2015 годы»

  Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Считать утратившим силу постановление главы администрации МО «Садовское сельское поселение» от  14.05.2014 года № 33 «Об утверждении   ведомственной целевой программы   «Поддержка    ЖКХ    муниципального   образования    «Садовское сельское  поселение» на 2014 - 2015 годы».

        2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании МО «Садовское сельское поселение».

        3. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            В.Н.Бондаренко

                 М.П.